
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13.03.2024 м. Ужгород   № 103 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 10.11.2023 № 594 

 

Керуючись частиною 1 статті 26 та статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісій (додатки 1,2), утворених рішенням 

виконкому міської ради 10.11.2023 № 594 «Про утворення комісій з приймання-

передачі майна», а саме:  

вивести зі складу комісій Ковальського А.В., Назаркіну Д.М.; 

увести до складу комісій:  

Молнара Євгена Стефановича — директора КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» Ужгородської міської ради; 

Мацапуру Діану Георгіївну — бухгалтера КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» Ужгородської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


